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COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT 
-------- 

NOTIFICATION 
13th JUNE, 2022 

 
 
 

Notification No.- 5/2022 – State Tax 

 
 

S.O. No. 18, Dated 13th June, 2022-- In exercise of the powers conferred by sub-section (6) of 
section 39 of the Jharkhand Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) read with sub-rule (1) of 
rule 61 of the Jharkhand Goods and Services Tax Rules, 2017, the Commissioner, on the 
recommendations of the Council, hereby extends the due date for furnishing the return in FORM 
GSTR-3B for the month of April, 2022 till the 24th day of May, 2022. 
2.  This notification shall be deemed to be effective from the 17th May, 2022. 
 

[File. No. VaKar/GST/01/2020] 

By the order of the Governor of Jharkhand, 

 
 

Santosh Kumar Vatsa, 
Commissioner, 

Commercial taxes Department 
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वा�ण�य-कर 
वभाग 
-------- 

अ�धसूचना संo. 5/2022- रा� य कर 

 

 
एस. ओ. सं. 18, !दनांक 13 जून, 2022--झारख�ड माल और सेवा कर अ�ध�नयम, 2017 

(2017 का 12) क� धारा 39 क� उपधारा (6) के साथ प$ठत झारख�ड माल और सेवा कर 

�नयमावल', 2017 के �नयम 61 के उप�नयम (1) के (वारा )(*त शि-तय. का )योग करते हुए, 

आयु-त, प5रषद क� 8सफ़ा5रश. पर, माह अ)ैल, 2022 क� );प जीएसट'आर- 3ख म? @ववरणी )Bततु 

करने क� �नयत तार'ख को मई, 2022 के 24व? $दन तक @वBता5रत करते हE ।  

 

2.  यह अ�धसूचना 17 मई, 2022 से लागू मानी जाएगी । 

 

[स.स.वा कर/जी.एस.ट'./01/2020] 

झारख�ड राMयपाल के आदेश से, 

संतोष कुमार व*स, 

      आयु-त, वाNणMय-कर @वभाग । 
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